
DEPART AMENTO DE SAN SALVADOR 

ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA 

VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES} 

Del 01 de Enero Al 28 de Febrero de 2021 
En' dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

FUENTES 

D. M. x Impuestos Municipales

D.M. x Tasas y Derechos

D. M. x Venta de Bienes y Servicios

D.M. x Ingresos Financieros y Otros

D. M. x Ventas de Activos Fijos

D.M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

· OPERACIONALES

Anticipos por Servicios 

Anticipo de Impuesto Retenido IVA 

NO OPERACIONALES 

DISMINUCION NETO DE DISPONIBILIDADES 

TOTAL FUENTES 

lun, 31 may 2021 15:48:40 ·. 

CORRIENTE 

198,912.95 

151,620.39 

0.00 

14,808.67 

26.50 

1,041,477.96 

128,830.20 

1,535,676.67 

58.28 

2,865.03 

2,923.31 

391,090.07 

1,929,690.05 

ANTERIOR! 
128,086.65 

165,587.24 

13,160.61 

11,622.31 

0.00. 

447,348.56 

· 220,294.92

986,100.29

129.45 

0.00 

129.45 

272,755.73 

. 1,258,985.47 
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