

DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR ALCALDIA MUNICIPAL DE NEJAPA VARIACIONES DEL FLUJO DE FONDOS (FUENTES)

Del 01 de Enero Al 28 de Febrero de 2021

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

FUENTES	CORRIENTE	ANTERIOR
D. M. x Impuestos Municipales	198,912.95	128,086.65
D. M. x Tasas y Derechos	151,620.39	165,587.24
D. M. x Venta de Bienes y Servicios	0.00	13,160.61
D. M. x Ingresos Financieros y Otros	14,808.67	11,622.31
D. M. x Ventas de Activos Fijos	26.50	0.00
D. M. x Transferencias entre Dependencias Institucionales	1,041,477.96	447,348.56
D. M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores	128,830.20	220,294.92
OPERACIONALES	1,535,676.67	986,100.29
Anticipos por Servicios	58.28	129.45
Anticipo de Impuesto Retenido IVA	2,865.03	0.00
NO OPERACIONALES	2,923.31	129.45
DISMINUCION NETO DE DISPONIBILIDADES	391,090.07	272,755.73
TOTAL FUENTES	1,929,690.05	1,258,985.47





Versión Publica- Art 30 -LAIP- Contiene en su versión original información reservada o confidencial